Licitação Nº 05/2025; O prazo de vigência será de 12 (doze)
meses, contado da assinatura, incluindo-se o dia de início,
podendo ser prorrogado de acordo com a necessidade da
Administração, na forma do art. 105 e seguintes da Lei n.º
14.133/2021; Valor Global: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e
quatro mil reais); – Dotação Orçamentaria: Unidade
Orçamentária 01.01.01 Câmara Municipal – Projeto/Atividade
01.031.0001.2.001: Manutenção da Câmara Municipal –
Natureza: 3.3.90.35: Serviço de Consultoria; Fundamento
Legal: artigo74 da Lei nº 14.133/2021; Data da Assinatura: